

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Енисейская электроснабжающая компания»

Таблица 1

Таблица 2

	управления производственными процессами																						
169	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
170	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
171	Руководитель отдела диспетчеризации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
172	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Линейный персонал с. Ярцево																						
173	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обслуживающий персонал г. Енисейск																						
174	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Старший комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЭС п. Шишмарево																						
177	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линейный персонал строительного участка																						
178	Начальник аварийно-ремонтного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел ОТ, П, Э и ПБ																						
179	Ведущий специалист по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сервисная служба																						
180	Руководитель направления средств связи и ТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182	Старший моторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Эксплуатационно-техническая служба																						
183	Инженер МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

акт
(подпись)

Козмерчук С.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14. 04. 2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик
(должность)

Бонк
(подпись)

Ермолович С.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14. 04. 2025
(дата)

Начальник отдела ОТ, П, Э и ПБ
(должность)

Оль
(подпись)

Фельдман Т.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14. 04. 2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1762
(№ в реестре экспертов)

Липневич
(подпись)

Липневич Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.03.2025
(дата)